利润总额   40,319,152.56 65,868,560.13 -38.79 77,310,939.68

归属于上市公司股东的净

利润
   28,947,279.72 50,329,387.72 -42.48 61,166,722.46

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
25,801,510.58 47,872,663.90 -46.10 61,191,458.62

经营活动产生的现金流量

净额
68,132,849.47 20,159,163.83 237.97 15,646,677.76

 2009 年末 2008 年末
本年末比上年末增减

（％）
2007 年末

总资产   623,180,604.84 682,009,284.73 -8.63 330,711,511.58

所有者权益（或股东权益）   529,409,278.28 513,872,282.88 3.02 165,923,997.52

股本 201,000,000.00 134,000,000.00 50.00 100,000,000.00

2、主要财务指标   单位：（人民币）元

 4

江苏金飞达服装股份有限公司   2009 年年度报告

 2009 年 2008 年
本年比上年增减

（％）
2007 年

基本每股收益（元/股） 0.14 0.25 -44.00 0.30
稀释每股收益（元/股） 0.14 0.25 -44.00 0.30
扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）
0.13 0.24 45.83 0.30

加权平均净资产收益率（%） 5.55% 13.79% -8.24 45.06%
扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
4.95% 13.11% -8.16 45.08%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
0.34 0.15 126.67 0.16

 2009 年末 2008 年末
本年末比上年末增

减（％）
2007 年末

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
2.63 3.83 -31.33 1.66

注：按照《企业会计准则第 34 号—每股收益》的规定，对 2008 年度 2007 年度的每股收

益进行了重新计算。

第三章  股本变动及股东情况

一、股份总额、股本结构变动情况

（一）、公司股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后
项  目

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份 100,000,000 74.63% 50,000,000 -4,500,000 45,500,000 145,500,000 72.39
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 60,000,000 44.78% 30,000,000 -4,500,000 25,500,000 85,500,000 42.54
 其中：境内非国有法

人持股
60,000,000 44.78% 30,000,000 -4,500,000 25,500,000 85,500,000 42.54

   境内自然人持股
4、外资持股 40,000,000 29.85% 20,000,000 20,000,000 60,000,000 29.85
 其中：境外法人持股 40,000,000 29.85% 20,000,000 20,000,000 60,000,000 29.85
   境外自然人持股
5、高管股份
二、无限售条件股份 34,000,000 25.37% 17,000,000 4,500,000 21,500,000 55,500,000 27.61
1、人民币普通股 34,000,000 25.37% 17,000,000 4,500,000 21,500,000 55,500,000 27.61
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 134,000,000 100% 21,500,000 201,000,000 100

 5

江苏金飞达服装股份有限公司   2009 年年度报告

   说明：

1、报告期内，公司根据 2008 年度股东大会决议：总股本 134,000,000 股为基数，以资本

公积向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增股本 67,000,000 股，转增股本后公司总股本变更

为 201,000,000 股。本方案已于 2009 年 6 月 9 日实施完毕。

2、报告期内，公司发起人股东：南通锦瑟服装有限公司、四川星世通科技有限公司、通

州泽成服装辅料有限公司分别持有 100 万股，转增后合计为 450 万股，已于 2009 年 5 月 22

日上市流通。
（二）、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数
本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

江苏帝奥控股

集团股份有限

公司
57,000,000 0 28,500,000 85,500,000

发起人承

诺锁定
2011 年 5 月 22 日

香港金飞马有

限公司
40,000,000 0 20,000,000 60,000,000

发起人承

诺锁定
2011 年 5 月 22 日

南通锦瑟服装

有限公司
1,000,000 1,000,000 0 0

承诺到期

解禁
2009 年 5 月 22 日

四川星世通科

技有限公司
1,000,000 1,000,000 0 0

承诺到期

解禁
2009 年 5 月 22 日

通州泽成服装

辅料有限公司
1,000,000 1,000,000 0 0

承诺到期

解禁
2009 年 5 月 22 日

合计 100,000,000 3,000,000 48,500,000 145,500,000

说明：

①公司控股股东江苏帝奥控股集团股份有限公司、实际控制人王进飞先生、公司股东香

港金飞马有限公司承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其直接

或间接持有的本公司股份，也不由公司回购其直接或间接持有的本公司股份。公司股东星世

通、通州泽成、南通锦瑟承诺：自公司股票上市之日起 12 个月内不转让或者委托他人管理其

持有的本公司股份，也不由公司回购其持有的本公司股份，其股份于 2009 年 5 月 22 日承诺

期满上市流通。

②江苏帝奥控股集团股份有限公司、香港金飞马有限公司增加限售股份系因报告报期内公

司实施了资本公积金转增股本的方案。

二、股东情况介绍

（一）截止报告期末，公司前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况：

   单位：股
股东总数 8117

   前 10 名股东持股情况

 6

江苏金飞达服装股份有限公司   2009 年年度报告

股东名称 股东性质 持股比例% 持股总数
持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份